E'o‘f'?f’eg Poids vifs et consommation journaliére de la commer ciale NOVO..Brown
Age Poids Poids Consommation Age Poids Poids Consommation
en en min max réel eng cumul en en min max réel eng | cumul
sem. jrs eng | eng eng g/jour / poulette sem. jrs eng eng eng g/jour / poulette
1 32 35 12 12 64 763 806 59 2320
2 37 40 12 24 65 776 821 59 2379
3 42 45 12 36 66 789 837 59 2438
4 47 50 12 48 67 801 853 59 2497
5 52 56 12 60 68 814 869 59 2556
6 58 63 12 72 69 827 884 59 2615
SEM1 7 65 70 12 841 |SEM 10 70 840 900 59 2674
8 71 77 18 102 71 853 913 64 2738
9 78 84 18 120 72 866 926 64 2802
10 84 91 18 138 73 879 939 64 2866
11 91 99 18 156 74 891 951 64 2930
12 97 106 18 174 75 904 964 64 2994
13 104 113 18 192 76 917 977 64 3058
SEM2 14 110 120 18 210] |SEM 11 77 930 990 64 3122
15 121 131 26 236 78 943 1004 69 3191
16 133 143 26 262 79 956 1019 69 3260
17 144 154 26 288 80 969 1033 69 3329
18 156 166 26 314 81 981 1047 69 3398
19 167 177 26 340 82 994 1061 69 3467
20 179 189 26 366 83 1007 1076 69 3536
SEM3 21 190 200 26 392] |SEM 12 84 1020 1090 69 3605
22 203 214 33 425 85 1033 1103 70 3675
23 216 227 33 458 86 1046 1116 70 3745
24 229 241 33 491 87 1059 1129 70 3815
25 241 254 33 524 88 1071 1141 70 3885
26 254 268 33 557 89 1084 1154 70 3955
27 267 281 33 590 90 1097 1167 70 4025
SEM 4 28 280 295 33 623] |SEM 13 91 1110 1180 70 4095
29 294 310 38 661 92 1121 1191 73 4168
30 309 325 38 699 93 1133 1201 73 4241
31 323 340 38 737 94 1144 1212 73 4314
32 337 355 38 775 95 1156 1223 73 4387
33 351 370 38 813 96 1167 1234 73 4460
34 366 385 38 851 97 1179 1244 73 4533
SEM5 35 380 400 38 889] | SEM 14 98 1190 1255 73 4606
36 394 414 43 932 99 1201 1267 76 4682
37 407 429 43 975 100 1213 1279 76 4758
38 421 443 43 1018 101 1224 1291 76 4834
39 434 457 43 1061 102 1236 1304 76 4910
40 448 471 43 1104 103 1247 1316 76 4986
41 461 486 43 1147 104 1259 1328 76 5062
SEM 6 42 475 500 43 1190 | SEM 15 105 1270 1340 76 5138
43 489 514 47 1237 106 1281 1352 79 5217
44 502 529 a7 1284 107 1293 1364 79 5296
45 516 543 47 1331 108 1304 1376 79 5375
46 529 557 47 1378 109 1316 1389 79 5454
47 543 571 47 1425 110 1327 1401 79 5533
48 556 586 47 1472 111 1339 1413 79 5612
SEM7 49 570 600 47 1519| |SEM 16 112 1350 1425 81 5693
50 583 614 51 1570 113 1361 1437 81 5774
51 596 627 51 1621 114 1373 1449 81 5855
52 609 641 51 1672 115 1384 1461 81 5936
53 621 654 51 1723 116 1396 1474 81 6017
54 634 668 51 1774 117 1407 1486 81 6098
55 647 681 51 1825 118 1419 1498 81 6179
SEM 8 56 660 695 51 1876| |SEM 17 119 1430 1510 81 6260
57 673 709 55 1931 120 1440 1520 83 6343
58 686 722 55 1986 121 1450 1530 83 6426
59 699 736 55 2041 122 1460 1540 83 6509
60 711 749 55 2096 123 1470 1550 83 6592
61 724 763 55 2151 124 1480 1560 83 6675
62 737 776 55 2206 125 1490 1570 83 6758
SEM 9 63 750 790 55 2261 |SEM 18 126 1500 1580 83 6841




